

Łódź, dnia 9 czerwca 2011 r.

Or.-I.0003.315.2011

Pan
Jarosław Berger
Radny Rady Miejskiej

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 26 maja 2011 r. uprzejmie informuję:

Ad. 1. W skład delegacji Urzędu Miasta Łodzi i Rady Miejskiej w Łodzi weszli: (Hanna Zdanowska, Prezydent Miasta – przewodnicząca delegacji, Błażej Moder - główny specjalista w Biurze ds. Realizacji Inwestycji, Monika Głowacka - zastępca Dyrektora Wydziału Kultury, Tomasz Kacprzak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi, Bartosz Domaszewicz – radny Rady Miejskiej w Łodzi.

Ad. 2. Koszt wyjazdu do USA 19 – 24 maja 2011: pracowników UMŁ (Hanna Zdanowska, Błażej Moder, Monika Głowacka) wyniósł – 17 731,19 zł; radnych (Tomasz Kacprzak, Bartosz Domaszewicz) wyniósł – 11 962,40 zł.

Ad. 3. Program wizyty został przygotowany przez Biuro Promocji Turystyki i Współpracy z Zagranicą UMŁ, które także było odpowiedzialne za organizację pobytu łódzkiej delegacji.

Ad 4. Jest to pytanie do Marka Żydowicza. Mogę jedynie domniemywać, że Pan Radny pytał o ewentualne koszty poniesione przez Urząd Miasta Łodzi.

Urząd nie ponosił kosztów pobytu Marka Żydowicza w USA.

Ad 5. Nie podjęłam decyzji o tej sprawie.

Ad 6. Spotkanie z Davidem Lynchem odbyło się w jego studiu w Los Angeles i trwało

około 2 godzin.

Ad 7. Tak, ten fakt jest mi znany.

Ad 8. Poinformowałam przewodniczącego klubu PO o wyjeździe do USA.

Ad 9. Tak. Spotkania z Frankiem Gehrym oraz Davidem Lynchem są naturalną konsekwencją wydarzeń, które miały miejsce po przyjęciu wspomnianej przez Pana uchwały z 12 maja 2010 r. Miasto przeznaczyło blisko 5 mln złotych na Centrum Festiwalowo-Kongresowe, dlatego po odrzuceniu dotychczasowej formuły realizacji CKF, a przed podjęciem ostatecznych decyzji, należało przedyskutować możliwe rozwiązania z Panem Gehrym zaproszonym do współpracy przez poprzednie władze miasta. Ponadto spotkania w sprawie NCL, nie były jedynym celem wyjazdu delegacji do Stanów Zjednoczonych. Rozmowa z Panem Lynchem dotyczyła sporu sądowego o prawo własności do EC-1.

Ad 10. Uprzejmie Pana informuję, że zawarta w Pańskim pytaniu teza jest błędna. Zarówno podczas roboczej wizyty na największych międzynarodowych targach nieruchomości w Cannes, gdzie zaprezentowaliśmy projekt NCL oraz w trakcie pobytu w Los Angeles, zrealizowano zakładane cele wizyty.

Plany wyjazdów Prezydent Miasta Łodzi w 2011 roku (mogą ulec zmianie): Izrael (Tel Aviv, Jerozolima 19-21 czerwca), spotkanie z burmistrzem partnerskiego miasta, spotkanie z Byłymi Łodzianami i inwestorami; Włochy (Genua, 2-5 listopada) Walne Doroczne Zgromadzenie Eurocities, Francja (Lyon, 6-8 grudnia) rewizyta w mieście partnerskim.

Ad 11. Spotkania przedstawicieli łódzkiej delegacji podczas pobytu w Stanach Zjednoczonych:

1. Frank Gehry, Partner (Gehry Partners LLP)
2. David Lynch, Fundator (Fundacja Sztuki Świata)
3. Joanna Kozińska – Frybes, Konsul Generalny RP w Los Angeles i Małgorzata Cup, przedstawiciel Konsulatu Generalnego RP w Los Angeles ds. kulturalnych, Christopher Wojciechowski, przedsiębiorca (Zbig Vision Ltd.)
4. Brett Ratner, amerykański reżyser i producent filmowy
5. Bruce Finn, operator obrazu (właściciel firmy FinnLight)
6. Steve Coffey, Prezes Zarządu (Bankruptcy Management Solutions)

Na spotkaniu z Frankiem Gehrym obecni byli ponadto:

Kazimierz Suwała, Prezes Zarządu (Fundacja Tumult)*

Tomasz Osiński, architekt (Tomas Osinski Inc.)*

Marek Żydowicz, Prezes Zarządu (Camerimage Łódź Centre Sp. z o.o.)*

Marek Żebrowski, fotografik, muzyk, scenarzysta *

Na spotkaniu z Davidem Lynchem obecni byli ponadto:

Kazimierz Suwała, Prezes Zarządu (Fundacja Tumult)*

Marek Żydowicz – Prezes Zarządu (Camerimage Łódź Centre Sp. z o.o.)*

Marek Żebrowski, fotografik, muzyk, scenarzysta *

* obecność na spotkaniu na zaproszenie Pana Franka Gehry'ego lub Davida Lyncha.

Jednocześnie informuję, że udział przedstawicieli Miasta Łodzi w delegacji wynikał z racji pełnionych przez nich funkcji.

Prezydenta Miasta Łodzi



Hanna Zdanowska

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2. Wydział Organizacyjny